Adoleo, les, penultim. corrept. adoleui & adolui, adultum, (ut Notius scribit) uerbum proprie sacra reddentium, quod significat uotis aut supplicationibus numen auctius facere, cremare, & quasi odorem dus præbere. *ἄδω τσαρ ἄδω τσαρ ἄδω τσαρ ἄδω τσαρ*. GAL. Mettre au feu, bruffer. ITA. Incender odori. GERMAN. Anjunden / mit feur auffopfferen / Item wacksen. HISPAN. Encender, o crescer. ANGLIC. To put in the fire or to burne. *[Virgil. in Pharmaceutria, Verbenæque adole pinguis, & mascula thura.]*

¶ Quoniam uerò sacrificium igni fieri consueuit, Adolere pro uerere, siue igni imponere capitur, *ἄδω τσαρ ἄδω τσαρ ἄδω τσαρ ἄδω τσαρ*. Quum intestina adolissent, partim dis obtulerunt, partim ipsi consumptere. *[Ouid. 3. Fag. Viscera qui tauri flammis adolenda dedisset.]*

per populum,arrogatio.⁴ *Plin.de instione dixit, libr. 16. in Proamio,* Pomifera arbores,quæque mitioribus succis voluptatem primæ cibis attulerunt, & necessario alimento delicias immiscere docuerunt, siue illæ vitro, siue ab homine dedicere blandos saporis adoptione & connubio, idque munus etiam feris volucribusque dedimus, intra prædictas consistant.

* **Adoptatus**, qui in adoptionem venit. Item valde optatus. Vnde superl.adoptatissimus mihi fuit tabelliorum aduentus. *Cicero Filius Tyroni.*

Ador, adoris, penultimam gen. modo producitur, modo corripit. vide *Scaligerum ad Festum.* Frumenti genus significans, quod & Far appellatur:olim Eder dictum ab edendo, vt Festo placet:quod populus Roman. ex omnibus frumenti generibus trecentis annis solo farre usus fuerit:vt etiam ex *Verrio refert Plin.lib. 18. capite 7.* Ab adurendo dictum putant, quod torreret soleret, vt scribit *Festus*, antequam ex eo mola fassa conficeretur in vsum sacrorum. Hoc etiam Adoreum appellatur, siue Semen adorem, nonnunquam etiam Far adorem, vt *Plin.lib. 18. cap. 8.* Vulgatissima frumenti genera, Far quod Adorem veteres vocauit, e, filigo, triticum. *Columell.lib. 2. cap. 6.* Prima & vtilissima sunt hominibus frumenta, triticum & semen adorem, *Varron. lib. 1. In loco humido far adorem potius feritur, quam triticum. Columella quatuor Adorei enumerat species, Clusinum, Vermiculum duplex, & Trimestre, quod & Alicastrum dicitur. Vide ipsum loco paulo ante citato.*

Adoræa, idem est quod gloria, proprieque ea, quæ ex rebus militiæ præclare gestis comparatur. *INDE galon. ἄδρα, ἄδρα, ἄδρα.* GAL. Gloire & triumphe de victoire. *ITAL. Gloria da vittoria acquisita.* GERM. Lob vnd ehr die man in trieg einlegt. *HIS. Gloria y fama de la victoria.* ANG. *Glorie, triumph, of victorie.* Nomen ductum est ab adoreo frumenti genere, quod apud veteres summo in honore habitum fuit, propterea quod alio frumenti genere populus Rom. trecentis ab vrbe condita annis non vitariit. Vade etiam Imperatores bene gesta hoc frumenti genere à populo solent donari. *Plin.lib. 18. cap. 8. de farre,* Primus antiquis Latio cibus, magno argumento in adoreæ donis. *Idem eod. lib. cap. 3.* Gloriam denique ipsam à farris honore Adoream appellabant. *Festus, Adorea laus, quia gloriosum putabant, qui farris copia abundabat. [Apul. Apol. 1. Tot adoreis inclutus. Plant. Amph. Præda atque agro, adoreæque affectit populares suos.]*